АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ№209

08.10.2024 г.
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области
Об отмене предписания от 28.08.2024года
В целях приведения в соответствие с действующем законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с протестом Прокураты Кожевниковского района от 02.10.2024 года на предписание администрации Кожевниковского сельского поселения об устранении нарушений земельного законодательства от 28.08.2024
2. Отменить предписание выданное Вторушеной Е.В. проживающей по адресу с.Кожевниково ул.Мичурина, 88А кв.1 от 28.08.2024г.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети Интернет по адресу - https://www.sp.kozhi-eg.ru/.

Г лава поселенияИ.В. Лыжин

Д.С. Кобзова 8(3-8244)44715